道就労センター第５号

令和５年１月２０日

障がい福祉サービス事業所 施設長 各位

北海道社会就労センター協議会

会長 髙江 智和理

令和４年度「第１回社会就労センター施設長・職員研修会」の動画配信（オンデマンド

配信）の開催について

日頃より本会事業の推進につきましては、格別の御協力を頂き厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、去る令和４年１１月２日（水）に開催しました標記研修会（ハイブリッド開催）での

講義内容を動画配信することとしました。

 つきましては、趣旨を御理解の上、関係職員の御参加につきまして特段の御配慮を頂きますようお

願い申し上げます。

記

１ 開催方法

  インターネットによる動画配信（オンデマンド配信）

２ 配信期間

  令和５年１月２３日（月）～令和５年３月３１日（金）

３ 内容

別添「開催要綱」参照

４ 対象

道内社会就労センター（就労支援事業所、障害者支援施設等）の役職員

５ 参加費

（１）はじめて受講する方（R4.11.2 研修会未受講者）

〇会員事業所   １，５００円（１人当たり）

   〇非会員事業所  ３，０００円（１人当たり）

（２）既に受講している方（R4.11.2 研修会受講者）

   〇無料

６ その他

  本研修会は、令和４年１１月２日（火）にハイブリッド開催（集合・ライブ配信）した

研修内容を動画配信により実施するものです。

本研修会（R4.11.2）を受講した方は無料で視聴することができます。

【事務局連絡先】

法人支援部法人支援課

担当：前川・三浦

TEL：011-241-3982

FAX：011-280-3162

E-mail: d-syurou@dosyakyo.or.jp